АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018                                                                                                                      № 78
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля»

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля» следующие изменения:

в административном регламенте осуществления муниципального земельного контроля, утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 41 Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«41. Основания для проведения внеплановой проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей установлены частью 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также статьёй 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации.»;

2) из абзаца первого пункта 41.1 исключить слова «органов местного самоуправления, органов государственной власти,».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения http://nselpasino.ru и вступает в силу с даты опубликования.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)				                                                              С.Л. Петров